
UCHWAŁA NR X/65/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie nieruchomości gruntowej
oznaczonej nr 3/15 położonej w Krakowie Podgórzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na obciążenie prawem użytkowania wieczystego lub sprzedaż

nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 3/15 obręb 16 o powierzchni 1,201 m2

położonej w Krakowie Podgórzu stanowiącej własność Gminy Kraków na rzecz
Tadeusza i Krystyny Czekaj zam. w Krakowie, ul. Rzeźnicza 2/25 w celu prowadzenia
działalności gospodarczej.

§ 2.
Prezydent Miasta Krakowa określi - zgodnie z obowiązujący przepisami ustawy

z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości
/Dz. U. z 1989 r. Nr 14 poz. 74 i Nr 29 poz. 154; zm. z 1990 r. Nr 14 poz. 90/ -
w drodze decyzji administracyjnej warunki użytkowania lub sprzedaży.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


